
 

Interní / Internal 

 

Evidenční číslo: InfZ_CPR_2/2024 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Žádost: 

Žadatel svou žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádal o 

poskytnutí následujících informací: 

 
„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vás tímto 
žádám o poskytnutí následujících informací: 
1. Která 3. osoba doložila veškeré potřebné doklady k ukončení smlouvy,  
2. Jaké doklady konkrétně tato osoba předložila,  
3. zaslání kopie těchto dokumentů,  
4. zaslání kopie o ukončení smlouvy“. 

 

 

Vyjádření k žádosti: 

 

Žadateli byly poskytnuty následující informace: 

 

 

Bod č. 1 – Tato informace nebyla poskytnuta 

Bod č. 2 – V rámci standartního reklamačního procesu, který je s Vámi veden Vám bude poskytnuta 

informace.   

Bod č. 3 – V rámci standartního reklamačního procesu, který je s Vámi veden Vám bude kopie 

dokumentu poskytnuta. 

Bod č. 4 – Dokument týkající se ukončení smlouvy neexistuje a z toho důvodu nemohl být doložen. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Praze dne 02.05.2024            ČEZ Prodej, a.s. 

 


